АДМИНИСТРАЦИЯ

БАРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 29
от  29 ноября  2024 года                                                             с.Барановка
	Об утверждении новых окладов работников, занятых на работах по обслуживанию  администрации Барановского муниципального образования

В соответствии с решениями Совета Барановского муниципального образования от 28.01.2013 г. №3/22-81 «Об оплате труда работников, занятых на работах по обслуживанию Администрации Барановского муниципального образования» (с изменениями от 28.02.2013 г. №3/23-84), от  28.11.2024 г.           №5/34-154 «Об индексации заработной платы работников, занятых на работах по обслуживанию Администрации Барановского муниципального образования», на основании статьи 30 Устава Барановского сельского поселения Вольского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить оклады работников, занятых на работах по обслуживанию  администрации Барановского муниципального образования с 01.12.2024 года, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу следующие постановления администрации Барановского муниципального образования:

- от 30 ноября 2023 года № 24 «Об утверждении новых окладов работников, занятых на работах по обслуживанию  администрации Барановского муниципального образования»;
- от 03 октября 2024 года № 23 «О внесении изменений в постановление администрации Барановского муниципального образования от 30.11.2023 г. №24 «Об утверждении новых окладов работников, занятых на работах по обслуживанию администрации Барановского муниципального образования».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вольский Деловой Вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.12.2024 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Барановского
муниципального образования                                              Д.С.Куликов
	Приложение к постановлению администрации Барановского муниципального образования

№ 29  от 29.11.2024 г.

Размер окладов
работников, занятых на работах по обслуживанию администрации

Барановского муниципального образования, с 01.12.2024 года
	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей)

	1
	Водитель
	8550

	2
	Уборщица
	7260

	3
	Уборщик территории
	7260

Глава Барановского
муниципального образования                                            Д.С.Куликов
2